启端（北京）教育科技有限公司

关于举办人力资源数字化管理职业技能等级证书

试点院校师资培训的通知

各试点院校和相关企业:

为深入贯彻《国家职业教育改革实施方案》精神，全面落实《关于

组织开展1+X证书制度试点院校教师培训的通知》（教师司函〔2019〕43

号)要求，高质量开展人力资源数字化管理职业技能等级证书试点工

作，启端（北京）教育科技有限公司拟定于2021年7月26日—30日举

办“人力资源数字化管理职业技能等级证书师资培训（初级/中级/

高级）”，现将有关事项通知如下：

一、组织机构

主办单位：启端（北京）教育科技有限公司

协办单位：金蝶精一信息科技服务有限公司

二、时间、地点

1.培训时间：2021年7月26日-7月30日，为期5天

2.培训地点：中国劳动关系学院中工大厦

（北京市海淀区增光路45号）

三、培训目标

按照1+X证书制度试点的相关规定，围绕人力资源数字化管理职业

技能等级证书的具体要求，对试点院校教师和相关企业师资进行集中

培训、考核，培养实践技能和专业知识搭配合理的“双师型”教师队

伍，通过考核的校企师资可列入“人力资源数字化管理职业技能等级

证书师资库”，成绩优异的师资可承担全国证书的考评工作。

四、培训对象

1.试点院校专、兼职教师，培训考核站点相关人员；

2.中、高职，应用型本科开设人力资源数字化管理职业技能等级

证书对应专业的院校相关教师；

3.企事业单位具备人力资源相关从业经验的人员。

五、培训内容

人力资源数字化管理职业技能等级证书设计思路、培训大纲与内

容、培训组织与实施、标准实训案例课程串讲、操作平台使用、考试

设计等，具体安排如下。

时间 培训主题 培训内容 备注

26日

开班仪式 下午13:30举行开班仪式

专家讲座 数字化时代，人力资源管理的变革
知名企业人

力资源专家

标准解读
人力资源数字化管理职业技能等级标准

解读

考核方案介

绍

人力资源数字化管理职业技能等级证书

考核报名、考核方式、考核内容、考核评

定、考务管理、发证管理等

27日 课证融通

1. 职业技能提升培训

2. 初级考核过程演练、模拟评分、1+X标

准匹配、考核优化研讨

3. 初级证书教学研讨（教材、标准、实

操技术）

实操+研讨

28日 专家讲座
数字化转型对人力资源专业人才培养的

影响

高校知名教

授

备注：培训内容以实际安排为准。

六、培训费用

1.培训费2750元/人，包含专家授课费、差旅费、技术支持费、

教学场地费、设备损耗费、耗材费、资料费、考试费及证书制作费等。

2.缴费方式

账户名称：启端（北京）教育科技有限公司

账 号：11050162510000000388

开 户 行：中国建设银行北京洋桥支行

培训结束后，开具培训费发票

3.为保障培训质量和防疫要求，培训期间食宿统一安排，费用自

理。

七、注意事项

1.报到时间

课证融通

1. 职业技能提升培训

2. 中级证书考核过程演练、模拟评分、

1+X标准匹配、考核优化研讨

3. 中级证书教学研讨（教材、标准、实

操技术）

实操+研讨

29日 课证融通

1.高级证书标准、教材、实操内容设计解

读

2.高级证书教学研讨（教材、标准、实操

技术）

实操+研讨

30日

总结研讨

1.培训成果分享

2.人力资源数字化管理职业技能证书考

核与考务工作能力认证

培训结业

考核

结业典礼、颁发证书

2021年7月26日上午8:30-12:00

2.培训回执

请各参培人员2021年7月10日前将培训报名表电子档（见附件 1）

和近期1寸免冠彩色照片(电子档)发送至邮箱qiduanyun@126.com

3.疫情防控

（1）按照北京防疫相关规定执行。

（2）参培人员如实填写“健康承诺书”（见附件 2），本人亲笔

签名并于报到时携带上交。

（3）疫情防控期间需每天戴好口罩，不要前往人员密集的公共场

所，做好自我防护工作。

（4）如在培训期间疫情防控要求发生变化，主办方将在报到前 3

天发送培训地实时防疫要求至参培人员报名邮箱以供参考。

（5）如培训班因故取消，主办方将在报到前 3 天发送邮件说明情

况至参培人员报名邮箱。

八、联系方式

办公室：010-63155911

董老师：13001189666

赵老师：17718396074（微信同号）

邮 箱：qiduanyun@126.com

如有问题可拨打电话咨询

附件1：师资培训报名表

附件2：健康承诺书

启端（北京）教育科技有限公司

2021年6月17日